
J.O. des 22 et 23-10-79
Agrément Jeunesse et Sports

61 S.88  du 15-05-81 REGIONAUX - NORMANDIE - 2004

Organise par l' A.T.C.P. Alençon "Stand des Choux"
Les l9 et 20 juin 2004

ALENCON , le 22/06/2004

GRQS CALIBRE / 40 Points

REVOLVER - Gros Calibre - ( position libre )
Region Global NOM Prénom Licence Clubs Normands Poul. Coch. Dind. Mouf.Totaux

1 1 LEMUET Bernard M 00287650 Alençon 10 10 9 8 37
HM 2 BEURTHERET Jean Pierre F 0084899 Sucy sur Seine 10 10 9 8 37
HM 3 FELINIAK Michel Z 00620678 Etrechy 10 10 8 7 35

2 4 ANUS François R 00931883 Alençon 10 9 7 8 34
HM 5 AMANS J.P. S 2663991 Pont du Chateau 9 9 7 9 34

3 6 FAUCON Jacques N 00259591 Maromme 9 10 4 9 32
HM 7 BARBET T K 02538658 Soisy sur Seine 9 9 9 5 32

4 8 BUREL Jacques H 0865682 Alençon 9 10 6 6 31
HM 9 DELOGES Frederic Soisy sur Seine 9 10 6 6 31
HM 10 DIAS M. A 3117164 T.P.V. Nemours 10 8 4 6 28
HM 11 BINET Patrick K 02760999 Pays de Loire 9 8 6 3 26

5 12 SEMPERE Jose B 02862122 Alençon 9 3 6 6 24
HM 13 BERTHELOT J.F. P0814145 T.P.V. Nemours 6 8 3 4 21

6 14 HARDEL Hubert J 02916685 Alençon 8 5 5 3 21
7 15 LEDANOIS Philippe N 331075 ATSVO 4 2 0 1 7

PRODUCTION - Gros Calibre - ( position libre )

HM 1 DELOGES Frederic Soisy sur Seine 10 10 10 10 40
1 2 ANUS Francois R 00931883 Alençon 10 10 10 9 39
2 3 LEMUET Bernard M 00287650 Alençon 10 10 10 8 38

HM 4 AMANS J.P. S 2663991 Pont du Chateau 10 10 8 10 38
HM 5 BINET Patrick K 02760999 S.T.M.T. 10 9 10 9 38
HM 6 DIAS M. A3117164 T.P.V. Nemours 9 9 10 8 36

3 7 BUREL Jacques H 0865682 Alençon 10 10 8 7 35
HM 8 BARBET T K 02538658 Soisy sur Seine 9 10 8 8 35

4 9 HARDEL Hubert J 02916685 Alençon 8 10 7 8 33
5 10 FAUCON Jacques N 00259591 Maromme 10 9 9 4 32

HM 11 MARTIN Eric H 2429889 Soisy sur Seine 10 10 8 4 32
HM 12 BERTHELOT J.F. P 0814145 T.P.V. Nemours 9 9 8 5 31
HM 13 LAMPREDI A M 05211100 APTC Provins 8 9 7 6 30
HM 14 SIMON Alain P 1078783 Soisy sur Seine 8 7 5 8 28
HM 15 MARTIN Pierre F 02585494 Soisy sur Seine 7 10 7 3 27

6 16 OUF François N 02528794 Black Power Club 5 7 0 1 13

DEBOUT - Gros Calibre - ( debout)
1 1 ANUS Francois R 00931883 Alençon 9 10 7 6 32

HM 2 AMANS J.P. S 2663991 Pont du Chateau 10 8 8 6 32
HM 3 MARTIN Eric H 2429889 Soisy sur Seine 9 10 2 7 28
HM 4 BEURTHERET Jean Pierre F 0084899 Sucy sur Seine 8 9 5 5 27
HM 5 DIAS M. A 3117164 T.P.V. Nemours 9 8 5 4 26
HM 6 BARBET T K 02538658 Soisy sur Seine 10 7 3 3 23
HM 7 DELOGES Frederic Soisy sur Seine 7 6 4 5 22

2 8 BATAILLE Eric J 0805584 Alençon 7 5 2 7 21
HM 9 BRINISHOLZ J U 02800107 T.P.V. Nemours 7 7 5 2 21

3 10 FAUCON Jacques N 00259591 Maromme 5 7 3 5 20
4 11 HARDEL Hubert J 02916685 Alençon 7 5 1 6 19

HM 12 SIMON Alain P 1078783 Soisy sur Seine 7 5 5 2 19
HM 13 BESOMBES Bernard X 00884992 T.P.V. Nemours 6 8 3 1 18
IIM 14 BERTHELOT J.F. P0814145 T.P.V. Nemours 4 5 2 6 17
HM 15 GICQUEL Cl P 0934527 T.P.V. Nemours 3 4 2 6 15

5 16 LEDANOIS Philippe N 331075 ATSVO 5 5 2 2 14
HM 17 BINET Patrick K 02760999 S.T.M.T. 6 5 1 2 14
HM 18 MARCHAL Robert E 884309 A.S. Etrechy 0 5 3 5 13

RESULTATS du MATCH

SILHOUETTES METALLIQUES

ASSOCIATION de Tir CIVILE et de la POLICE d'ALENCON

Siège social: Hôtel de Police d'ALENCON - Stand : Plaine des Jeux de Perseigne -Tel.: 02 33 29 70 45

Correspondant Jacques ROULLEE 3 rue des Glycines 61250 DAMIGNY - Tel. : 02 33 29 79 69

Mail : atcp61@wanadoo.fr



UNLIMITED - Gros Calibre - ( position libre )

HM l BARBET T K 02538658 Soisy sur Seine 10 8 10 8 36
HM 2 AMANS J.P S 2663991 Pont du Chateau 10 10 8 8 36
HM 3 BEURTHERET Jean Pierre F 0084899 Sucy sur Seine 10 10 8 8 36
HM 4 BINET Patrick K 02760999 S.T.M.T. 10 8 8 9 35

1 5 LEMUET Bernard M 00287650 Alençon 10 10 6 8 34
2 6 ANUS François R 00931883 Alençon 10 10 5 5 30

HM 7 BESOMBES Bernard X 00884992 T.P.V. Nemours 10 9 4 6 29
HM 8 DELOGES Frederic Soisy sur Seine 7 6 3 8 24

3 9 HARDEL Hubert J 02916685 Alençon 5 6 6 7 24
4 10 FAUCON Jacques N 00259591 Maromme 9 6 6 3 24

HM 11 LAMP RED I A M 05211100 APTC Provins 4 10 3 3 20
HM 12 FELIN1AK Michel Z 00620678 Etrechy 6 7 2 4 19

COMBINE GROS CALIBRE  / 160 Points Rev. Prod. Deb. Unl. Totaux
HM 1 AMANS J.P. S 2663991 Pont du Chateau 34 38 32 36 140

1 2 ANUS Francois R 00931883 Alençon 34 39 32 30 135
HM 3 BARBET T K 02538658 Soisy sur Seine 32 35 23 36 126
HM 4 BINET Patrick K 02760999 S.T.M.T. 36 38 14 35 123
HM 5 DELOGES Frederic Soisy sur Seine 31 40 22 24 117

2 6 FAUCON Jacques N 00259591 Maromme 32 32 20 24 108
3 7 HARDEL Hubert J 02916685 Alençon 21 33 19 24 97

FIELD / 40 Points
PRODUCTION ( debout )

1 1 BUREL Jacques H 0865682 Alençon 9 10 5 6 30
2 2 ANUS François R 00931883 Alençon 9 9 3 8 29

HM 3 BINET Patrick K 02760999 S.T.M.T. 9 6 2 6 23
3 4 BATAILLE Eric J 0805584 Alençon 5 6 5 5 21
4 3 FAUCON Jacques N 00259591 Maromme 6 6 5 3 20
5 6 SEMPERE Jose B 02862122 Alençon 6 5 4 3 18
6 7 HARDEL Hubert J 02916685 Alençon 5 7 4 2 18
7 8 OUF F. N 02528794   1Black Power Club 4 6 2 2 14

VISEE OPTIQUE ( debout )
1 1 ANUS Francois R 00931883 Alençon 10 9 6 10 35
2 2 BUREL Jacques H 0865682 Alençon 10 8 7 3 28
3 3 BATAILLE Eric J 0805584 Bayeux 9 10 6 2 27
4 4 FAUCON Jacques N 00259591 Maromme 8 8 2 8 26

HM 3 BINET Patrick K 02760999 Pays de Loire 6 9 2 6 23
5 6 LEDANOIS Philippe N 00331075 A.T.S.V.O. 7 8 3 4 22
6 7 HARDEL Hubert J 02916685 Alençon 7 5 1 4 17
7 8 SEMPERE Jose B 02862122 Alençon 4 6 3 3 16
8 9 OUF F. N 02528794   1Black Power Club 1 3 4 2 10

COMBINE FIELD / 80 Points Prod Opt
1 1 ANUS François R 00931883 Alençon 29 35 64
2 2 BUREL Jacques H 0865682 Alençon 30 28 58
3 3 BATAILLE Eric J 0805584 Bayeux 21 27 48
4 4 FAUCON Jacques N 00259591 Maromme 20 26 46

HM 5 BINET Patrick K 02760999 Pays de Loire 23 23 46
5 6 HARDEL Hubert J 02916685 Alençon 18 17 35
6 7 SEMPERE Jose B 02862122 Alençon 18 16 34
7 8 OUF F. N 02528794   IBlack Power Club 14 10 24



ARMES DE POING PETIT CALIBRE / 40 Points

REVOLVER - Petit Calibre - ( position libre )
l HARDEL Hubert J 02916685 Alençon 10 10 4 6 30
2 RENAULT Alexandre H 3016828 Alençon g 8 3 4 23

PRODUCTION - Petit Calibre - ( position libre )
1 HARDEL Hubert J 02916685 Alençon 9 10 8 8 35
2 COUPRY Sylvie A 3219564 Alençon 8 10 5 8 31
3 RENAULT Alexandre H 3016828 Alençon 10 10 4 6 30

DEBOUT - Petit Calibre - ( debout )
1 BATAILLE Eric Bayeux 8 4 3 3 18
2 SHEIKH M. V 2434661 Black Power Club 5 4 4 2 15
3 HARDEL Hubert J 02916685 Alençon 5 4 2 3 14
4 RENAULT Alexandre H 3016828 Alençon 5 4 1 1 11

UNLlMITED - Petit Calibre - ( position libre )
1 RENAULT Alexandre H 3016828 Alençon 10 7 10 4 3l
2 COUPRY Sylvie A 3219564 Alençon 10 7 5 9 31
3 HARDEL Hubert J 02916685 Alençon 8 5 8 6 27

COMBINE Petit Calibre  / 160 points
1 HARDEL Hubert J 02916685 Alençon 30. 35 14 27 106
2 RENAULT Alexandre H 3016828 Alençon 23 30 11 31 95

CARABINE petit calibre / 40 Points

LOURDE / 40 points
HM I MARTIN Pierre F 02585494 Soisy sur Seine 7 7 3 2 19

1 2 LEDANOIS Philippe N 00331075 A.T.S.V.O. 4 7 1 4 16
2 3 SHEIKH M. V 2434661 Black Power Club 4 4 4 3 15
3 4 RENAULT Alexandre H 3016828 Alençon 4 5 3 3 15
4 5 SEMPERE José B 02862122 Alençon 5 5 2 1 13

LEGERE. / 40 points
1 1 SEMPERE José B 02862122 Alençon 5 4 6 6 21
2 2 RENAULT Alexandre H 3016828 Alençon 4 6 2 7 19
3 3 SHEIKH M. V 2434661 16
4 4 LEDANOIS Philippe N 00331075 A.T.S.V.O. 2 5 3 2 12

COMBINE  CARABINE 22LR  / 8O points Lourde Légère
1 1 RENAULT Alexandre H 3016828 Alençon 15 19 34
2 2 SEMPERE José B 02862122 Alençon 13 21 34
3 3 SHEIKH M. V 2434661 15 16 31
4 4 LEDANOIS Philippe N 00331075 A.T.S.V.O. 16 12 28


